CONCEIÇÃO DO COITÉ - B

1
	 PODER LEGISLATIVO

VEREADOR ERNANDES DE TÓ

INDICAÇÃO N°27/2018

INDICA: A reforma e ampliação da quadra
poliesportiva da Escola Ana Rios de
Araújo, situada no bairro da rodoviária na
sede do município.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 104 do seu Regimento
Interno.

Considerando a existência de previsão orçamentária na Lei Orçamentária Anual - LOA.
4.4.90.52 dotação Orçamentaria 10.24.

Considerando que a pratica esportiva é grande valia no processo de inclusão social e
pode contribuir significativamente na redução do uso abusivo de entorpecentes e do não
ingresso na criminalidade.

INDICA: A reforma e ampliação da quadra poliesportiva da Escola Ana Rios de
Araújo, situada no bairro da rodoviária na sede do município.

Dê-se conhecimento ao Prefeito Municipal e a Secretaria de competência do
Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 16 de Março 2018.

Ernandes de Tó
Vereador - PSD

ACEITO A PROPOSIÇÃO

EM 	/Q/2O18

APROVADA
REJEITADA
RETIRADA
PREJUDICADA

EM /9 /3 /2018

Secret 	a Mesa